
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych Gminy Jeżewo z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zarządzenia nie stosuje się do kierowników jednostek budżetowych Gminy Jeżewo wynagradzanych 
według odrębnych przepisów. 

§ 2. 1. Dla osób określonych w §1 ust. 1 ustala się następujące kwoty maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia: 

Lp. Stanowisko Maksymalny 
poziom 
wynagrodzenia 
zasadniczego 
(kwota w zł) 

Maksymalny 
poziom dodatku 
funkcyjnego 
(kwota w zł) 

Maksymalny 
poziom 
miesięcznego 
wynagrodzenia 
(kwota w zł) 

1. Kierownik (dyrektor) jednostki 9.000 1.200 12.000 

2. Zastępca kierownika (zastępca 
dyrektora) jednostki 

7.500 1.000 10.000 

2. Przez miesięczne wynagrodzenie należy rozumieć sumę należnych za dany miesiąc następujących 
składników wynagrodzenia: 

a) wynagrodzenie zasadnicze, 

b) dodatek funkcyjny, 

c) dodatek za wieloletnią pracę. 

3. Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje w wysokości i na zasadach określonych w ustawie 
o pracownikach samorządowych. 

§ 3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie przepisy ustawy 
o pracownikach samorządowych, kodeksu pracy i inne przepisy prawa pracy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jeżewo. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 65/2016 Wójta Gminy w Jeżewie z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDEBEDA-3752-4A20-AABF-E0362EB0797F. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EDEBEDA-3752-4A20-AABF-E0362EB0797F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


